
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

DELIBERA N. 39 del 29/09/2022 
 

Il Consiglio Direttivo Regionale,   

 

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

considerate                le iscrizioni  al campionato di Promozione maschile e under 13 
maschile e femminile pervenute entro i termini;  

preso atto                        che le società hanno richiesto una proroga dei termini di iscrizione 
per i campionati under 13;  

considerato              il numero di iscrizioni al campionato Promozione maschile e la 
richiesta di una possibile riapertura dei termini di iscrizione 
effettuata da qualche società; 

 ritenuto                    che un numero maggiore di squadre permetterebbe una migliore 
suddivisione dei gironi; 

 

DELIBERA 

 

Di fissare i seguenti nuovi termini di iscrizione: 

 

- campionato di Promozione   al giorno 02 ottobre; 

- campionato under 13 maschile e femminile al 16 ottobre. 

 

Palermo, 29/09/2022 

 

dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

                                

 

 

 

 

 


